87.96 1NANOBIOCIDA INDNANOBIO120DD  87.96UNIDADC62

158.05 1PROT P TERMINALNIMEXU8Q10DD  158.05UNIDADC62

TOTAL

461.80

SUBTOTAL

*** MUCHAS GRACIAS POR SU CONFIANZA, ESPERAMOS HABER CUMPLIDO CON SUS 
EXPECTATIVAS, LO ESPERAMOS PRONTO. ***

ASESOR: NANCY CALDERON PALOMO

(TRES MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

NOTA: 

3,348.00

16% IVA

2,886.20

Metodo de Pago : PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Forma de Pago : 28 Tipo de Comprobante : Ingreso

Número de Serie Certificado Digital: 00001000000516886940

Número Serie Certificado del SAT: 00001000000506267356

Sello Digital :